
Zarządzenie Nr 88/2018 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 02 października 2018 r. 

 

w sprawie:  przygotowania i przeprowadzenia treningu Akcji Kurierskiej Administracji  

   Publicznej na terenie powiatu wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 ze zm. ), rozporządzenia Ministrów 

Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 

2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o 

stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 3 ze zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 364 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie województwa dolnośląskiego, 

zarządzam co następuje: 

§1 

Przeprowadzić w dniu 8 października 2018 r. na terenie powiatu wałbrzyskiego trening Akcji 

Kurierskiej Administracji Publicznej. 

§2 

Za główne cele treningu należy przyjąć: 

1. Doskonalenie systemu realizacji zadań na rzecz zabezpieczenia mobilizacyjnego 

rozwinięcia jednostek wojskowych przez organy samorządu terytorialnego (szczebla 

gminnego i powiatowego) we współpracy z Wojskową Komendą Uzupełnień w Kłodzku 

oraz Komendą Miejską Policji w Wałbrzychu, 

2. Sprawdzenie umiejętności i doskonalenie działania kurierów – wykonawców, kurierów – 

łączników, kurierów, zobowiązanych do udziału w akcji kurierskiej w ramach 

wykonywania świadczeń na rzecz obrony, 

3. Utrwalanie przepisów prawnych dotyczących ochrony informacji niejawnych w trakcie 

realizacji zadań obronnych. 

§3 

Zobowiązuję Inspektora w komórce organizacyjnej Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego 

do zapewnienia właściwej organizacji treningu i opracowania planu przeprowadzenia treningu 

akcji kurierskiej administracji publicznej 

§4 

Koszty finansowe związane z przeprowadzeniem treningu zostaną pokryte ze środków 

przyznanych na ten cel przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      WICESTAROSTA 
 

Krzysztof Kwiatkowski 


